

4 December 2025

Dear

ATISN 26397

Thank you for your request which I received on 20 November 2025. I have set out at Annex 1, the questions you submitted and my response to each.

Please note that this response is in relation to the Welsh Government's administrative estate only.

Next steps

If you are dissatisfied with the Welsh Government's handling of your request, you can ask for an internal review within 40 working days of the date of this response. Requests for an internal review should be addressed to the Welsh Government's Freedom of Information Officer at:

Information Rights Unit
Welsh Government
Cathays Park
Cardiff
CF10 3NQ

or e-mail: Freedom.ofinformation@gov.wales

Please remember to quote the ATISN reference number above.

You also have the right to complain to the Information Commissioner. The Information Commissioner can be contacted at:

Information Commissioner's Office
Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow
Cheshire
SK9 5AF

Website: www.ico.org.uk

However, please note that the Commissioner will not normally investigate a complaint until it has been through our own internal review process.

Yours sincerely

Annex 1

1. How many EV chargers are available for WG staff at WG offices?

Each specific charger has 2 charging points each delivering half of the total charger capacity, except for the contractor's and transport officer's chargers which are single point

All 50kw rapid chargers use the CCS connector

Office 1, Cardiff

3 x 22kw charger (one is dedicated to visitors)

2 x 50kw charger

1 x 50 kw charger - for Ministerial and Business use

2 x 11kw for contractor use

Office 2, Cardiff

8 x 7kw chargers - for Transport officers' use

Office 3, Conwy

3 x 22kw charger

1 x 50kw charger

Office 4, Merthyr Tydfil

1 x 22kw charger

1 x 50kw charger

1 x 11kw for contractor use

Office 5, Ceredigion

1 x 22kw charger

2 x 50kw charger

1 x 11kw for contractor use

Office 6, Swansea

1 x 50kw charger

Office 7, Carmarthen

1 x 50kw charger

1 x 11kw charger specific for Cadw use

Total - 16 chargers for WG staff and tenants

4 chargers specific for contractor's use

8 chargers for transport officer use

1 charger specific for Ministers and Business use

1 charger specific for Cadw use

2. How many EV chargers are available for other organisations sharing WG office space?

15 WG chargers can be used by tenants. There are currently no dedicated tenants chargers.

3. How many EV chargers are available to visitors to WG offices.

There are 12 WG chargers available for visitors on legitimate business with WG staff. No chargers are for public use.

4. How many EV chargers were installed each year at WG offices in total during 2020, 2021, 2022, 2023, 2024, 2025 (to date of receipt).

2020 - none

2021 - none

2022 - none

2023 - 3

2024 - 4

2025 - 2